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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 18 июня 2025 года

Toyota FORTUNER, 2018

Недостатки

В залоге до 27 апреля 2029 года Был в ДТП

Прочее

4 владельца по ПТС 5 объявлений на Авито

27 записей в истории эксплуатации Пробег — 137 500 км

1 техосмотр Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: MR0HA3FS300049754
Госномер: М870УР29
Номер кузова:
МR0НА3FS300049754
Номер двигателя: 4416130
Номер ПТС: 78ХА472139

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9917921574
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Темно-коричневый

Объём двигателя: 2 755 см³
Мощность: 177 л.с.
Последний пробег: 137 500 км
Предыдущие госномера:
О007АН47, К822РЕ147, К281АА35

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 91 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

3 июня 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9cb33720-44de-4ecd-b1d3-3974cb6666ad
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 27 апреля 2029 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 18.06.2025 11:54.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 27 апреля 2024 года

Дата завершения залога: 27 апреля 2029 года

Залогодержатель: Акционерное общество "Тойота Банк"

4 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 23 марта 2018 — 20 декабря 2019

Срок владения: 1 год 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Вологодская область

2-й владелец

Период владения: 20 декабря 2019 — 19 марта 2020

Срок владения: 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Вологодская область

3-й владелец

Период владения: 19 марта 2020 — 15 ноября 2023

Срок владения: 3 года 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Архангельская область

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9cb33720-44de-4ecd-b1d3-3974cb6666ad


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 3

Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

8 августа 2019 года в 06:50

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Toyota FORTUNER — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9cb33720-44de-4ecd-b1d3-3974cb6666ad#repairCalculations


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 4

ВАЗ (lada) ВАЗ 2114 и модификации — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA211440A4855541
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

5 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

8 октября 2019 года

Цена: 2 500 000 ₽ 300 000 ₽

Пробег: 30 000 км 28 200 км

Регион: Вологодская область, Вологда

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

Автомобиль в отличном состоянии, полная комплектация.

Уютный салон авто позволит расположить 7 человек. Для всего необходимого есть приличный
багажный отсек. Кроме того, 2-й и 3-й ряд без проблем скла...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

8 октября 2019
22:45

2 800 000 ₽  1 800 км  

9 октября 2019
08:53

Не менялась 30 000 км  ↑ 28 200 км

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9cb33720-44de-4ecd-b1d3-3974cb6666ad
https://autoteka.ru/report/web/uuid/9cb33720-44de-4ecd-b1d3-3974cb6666ad#avitoPlacement-1
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10 октября 2019
07:40

2 600 000 ₽  ↓ 200 000 ₽ Не менялся

25 октября 2019
17:10

2 400 000 ₽  ↓ 200 000 ₽ Не менялся

23 декабря 2019 года

Цена: 2 390 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 30 055 км

Продавец: Дилер

Регион: Вологодская область, Вологда

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

Автомобиль продается ГК МАРТЕН – официальным дилером TOYOTA, Mitsubishi, LADA.

В продаже: TOYOTA Fortuner - надежный внедорожник.

Один собственник. ПТС оригинал. Пробег 30055 км. Количество ключей...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

23 декабря 2019
17:23

2 400 000 ₽  30 055 км  

12 февраля 2020
18:38

2 390 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

3 марта 2020
13:42

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9cb33720-44de-4ecd-b1d3-3974cb6666ad
https://autoteka.ru/report/web/uuid/9cb33720-44de-4ecd-b1d3-3974cb6666ad#avitoPlacement-2
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23 октября 2023 года

Цена: 3 800 000 ₽ 20 000 ₽

Пробег: 84 000 км

Регион: Архангельская область, Архангельск

Посмотреть ещё 2 фото на сайте

Описание

В отличном состоянии, в максимальной комплектации ПРЕСТИЖ, по ПТС 3 владельца, но по факту 2 ( в
одной семье), НИ ОДИН элемент не красился и не снимался, все в родной краске( любые проверки),
все ТО с...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

23 октября 2023
23:02

3 820 000 ₽  84 000 км  

23 октября 2023
23:02

Не менялась Не менялся

23 октября 2023
23:03

Не менялась Не менялся

25 октября 2023
07:48

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 2 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9cb33720-44de-4ecd-b1d3-3974cb6666ad
https://autoteka.ru/report/web/uuid/9cb33720-44de-4ecd-b1d3-3974cb6666ad#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/9cb33720-44de-4ecd-b1d3-3974cb6666ad
https://autoteka.ru/report/web/uuid/9cb33720-44de-4ecd-b1d3-3974cb6666ad
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 841 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 600 000 — 4 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 699 800 — 3 012 400 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/50158253-10a4-46f7-98c4-db3874500927?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

27 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 27 событий и 4 владельца.

Таможенные сведения

16 марта 2018 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

22 марта 2018

Дилер
г. Санкт-Петербург

Текущий ремонт

22 марта 2018

Дилер
г. Санкт-Петербург

Колёса четыре с/у, шиномонтаж, балансир.|Колеса Упаковка|Нанесение
Gardx|

Текущий ремонт

22 марта 2018

Дилер
г. Санкт-Петербург

АМ контрольная пров|Автомобиль новый Осмотр, проверка предпр|

Текущий ремонт

22 марта 2018

Дилер
г. Санкт-Петербург

Подготовка нового а/м с подготовкой ЛКП|АМ контрольная пров|

1 владелец

Период владения:
23 марта 2018 — 20 декабря 2019

Срок владения:
1 год 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Вологодская область

Первичная регистрация

23 марта 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Вологодская область

Посмотреть
историю на
сайте
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Регламентное ТО

22 августа 2018 • Пробег 9 850 км • Дилер • Вологодская область, Вологда

Смазочные и расходные материалы; ТО-10 000; Контроль качества;
Послесервисный контроль чистоты автомобиля (TО)

ДТП

8 августа 2019 • Данные о ДТП • Вологодская область

Размещение первого объявления на Авито

8 октября 2019 • Пробег 1 800 км • Авито • Вологодская область, Вологда

Оценка авто

14 декабря 2019 • Пробег 30 021 км • Дилер • Вологодская область,
Вологда

2 владелец

Период владения:
20 декабря 2019 — 19 марта 2020

Срок владения:
3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Вологодская область

Смена владельца

20 декабря 2019 • Данные о регистрации • Вологодская область

Размещение второго объявления на Авито

23 декабря 2019 • Пробег 30 055 км • Авито • Вологодская область, Вологда

Продажа

16 марта 2020 • Пробег 30 021 км • Дилер • Вологодская область, Вологда

3 владелец

Период владения:
19 марта 2020 — 15 ноября 2023

Срок владения:
3 года 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Архангельская область

Смена владельца

19 марта 2020 • Данные о регистрации • Архангельская область
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Текущий ремонт

8 декабря 2021

Дилер
Пробег 58 923 км • Архангельская область

Диагностика.

Установка доп. оборудования

8 декабря 2021

Дилер
Архангельская область

Текущий ремонт

11 июня 2022

Дилер
Пробег 64 050 км • Архангельская область

Диагностика подвески. пзо (ополаскивание автомобиля).

Установка доп. оборудования

11 июня 2022

Дилер
Архангельская область

Текущий ремонт

29 июля 2022

Дилер
Пробег 73 221 км • Архангельская область

Регулировка углов установки колес .

Установка доп. оборудования

29 июля 2022

Дилер
Архангельская область

Размещение третьего объявления на Авито

23 октября 2023 • Пробег 84 000 км • Авито • Архангельская область,
Архангельск

Размещение четвёртого объявления на Авито

1 ноября 2023 • Пробег 88 559 км • Авито • Ленинградская область, Бугры

Продажа

26 апреля 2024 • Пробег 88 559 км • Дилер • Санкт-Петербург
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Прохождение технического осмотра

27 апреля 2024

Данные о техосмотре
Пробег 85 757 км

4 владелец

Период владения:
27 апреля 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

27 апреля 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

18 апреля 2025 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение пятого объявления на Авито

3 июня 2025 • Пробег 137 500 км • Авито • Ленинградская область,
Всеволожск

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 137 500 км.

Пробег, тыс. км

2018 2019 2021 2022 2025
0

35

70

105

153

1 владелец 2 … 3 владелец 4 владелец
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1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

27 апреля 2024 года

Пробег: 85 757 км

Действителен: До 27 апреля 2026 года

Номер диагностической карты: 123891012400618

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 7 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 16 марта 2018

Цвет: Коричневый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Бельгия

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 26 апреля 2025 года — 25 апреля 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/9cb33720-44de-4ecd-b1d3-3974cb6666ad
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: FORTUNER

Код модели: GUN156L-STTMH

Описание: GGN155,165,GUN15#,16#,KUN156,165,LAN155,TGN156,16#

Дата производства: 01.2018

Код цвета салона: LB41

Период производства: 08.2017 - 05.2020

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION; 
Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES; 
Тип кузова: THAILAND PRODUCED SUV WAGON; 
Топливная система: HIGH POWER DIESEL COMMON RAIL INJECTION
SYSTEM; 
Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT; 
Двигатель: (1GDFTV) 2800CC DIESEL TURBO; 
Рынок сбыта: GENERAL COUNTRIES

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/MR0HA3FS300049754

